
Coupe de l'Automne
GOLF CHANALETS BOURG/VALENCE - 28.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEXTRAIT, Sylvie CHANALETS 17,4 8 8 17,4

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEBRAT, Josiane CHANALETS 19,5 11 11 19,5

2 --- ARMENGAUD, Claire CHANALETS 21,7 8 8 22,2

3 --- CHAMPALLE, Victoria CHANALETS 44,9 8 8 43,8

4 --- BROT, Lise CHANALETS 19,5 6 6 19,5

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAMPALLE, Victoria CHANALETS 44,9 36 36 43,8

2 --- LEBRAT, Josiane CHANALETS 19,5 29 29 19,5

3 --- ARMENGAUD, Claire CHANALETS 21,7 28 28 22,2

4 --- BROT, Lise CHANALETS 19,5 23 23 19,5

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEMANGE, Théo CHANALETS +0,6 33 33 +0,6

2 --- CHIVAL, Edouard CHANALETS 0,3 32 32 0,3

3 --- AUNET, Yoan CHANALETS 1,3 31 31 1,3

4 --- TORTEL, Nathan CHANALETS 5,3 28 28 5,1

5 --- PISIU, Gregory CHANALETS 10,2 17 17 10,5

6 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 12,1 16 16 12,1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 TORTEL, Nathan CHANALETS 5,3 35 35 5,1

2 --- CHIVAL, Edouard CHANALETS 0,3 33 33 0,3

3 --- AUNET, Yoan CHANALETS 1,3 33 33 1,3

4 --- DEMANGE, Théo CHANALETS +0,6 33 33 +0,6

5 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 12,1 30 30 12,1

6 --- PISIU, Gregory CHANALETS 10,2 29 29 10,5

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CITRO, Aldo CHANALETS 15,8 26 26 15,0

2 2 PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 13,6 21 21 14,2

3 --- ROUX, Fabien ASPTT VALENCE 13,5 20 20 13,9

4 --- LALANNE, Olivier CHANALETS 16,9 19 19 16,9

5 --- VALENTINO, Gregory AIX LES BAINS 17,3 19 19 17,1

6 --- FRAUCIEL, Nolan CHANALETS 18,0 19 19 17,9

7 --- SILVESTRE, Eric VALENCE ST DID. 13,2 18 18 13,6

8 --- ANDRIEU, Pascal CHANALETS 16,3 18 18 16,2

9 --- BOYER, Marc CHANALETS 15,2 17 17 15,2

10 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 16,8 16 16 16,8

11 --- WATINE, Raphael CHANALETS 16,5 16 16 16,5

12 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 14,7 16 16 14,7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CITRO, Aldo CHANALETS 15,8 41 41 15,0

2 2 VALENTINO, Gregory AIX LES BAINS 17,3 35 35 17,1

3 --- PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 13,6 34 34 14,2

4 --- ANDRIEU, Pascal CHANALETS 16,3 34 34 16,2

5 --- LALANNE, Olivier CHANALETS 16,9 33 33 16,9

6 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 16,8 33 33 16,8

7 --- FRAUCIEL, Nolan CHANALETS 18,0 33 33 17,9

8 --- ROUX, Fabien ASPTT VALENCE 13,5 32 32 13,9

9 --- BOYER, Marc CHANALETS 15,2 32 32 15,2

10 --- WATINE, Raphael CHANALETS 16,5 31 31 16,5

11 --- SILVESTRE, Eric VALENCE ST DID. 13,2 30 30 13,6

12 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 14,7 29 29 14,7
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DENOITS, Sebastien CHANALETS 19,2 17 17 18,9

2 2 LEVEQUE, Gerard CHANALETS 21,8 16 16 21,1

3 --- STOKLET, Vincent CHANALETS 24,9 14 14 24,9

4 --- DUONG, Duc CHANALETS 22,8 13 13 22,7

5 --- GARANG, Jean CHANALETS 26,5 10 10 26,9

6 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 27,0 9 9 27,0

7 --- GAULTIER, Benjamin ASPTT VALENCE 27,0 9 9 26,9

8 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 31,6 8 8 31,6

9 --- CROUZET, Francois CHANALETS 21,2 8 8 21,7

10 --- JOURDAN, Andre CHANALETS 26,5 7 7 26,5

11 --- ROCHE, Gilbert ASPTT VALENCE 27,7 5 5 28,1

12 --- COLLONGE, Raphael CHANALETS 25,6 3 3 25,6

13 --- VINCENT, François CHANALETS 54,0 1 1 50,5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VINCENT, François CHANALETS 54,0 38 38 50,5

2 2 LEVEQUE, Gerard CHANALETS 21,8 38 38 21,1

3 --- DENOITS, Sebastien CHANALETS 19,2 37 37 18,9

4 --- STOKLET, Vincent CHANALETS 24,9 35 35 24,9

5 --- GAULTIER, Benjamin ASPTT VALENCE 27,0 34 34 26,9

6 --- DUONG, Duc CHANALETS 22,8 33 33 22,7

7 --- GARANG, Jean CHANALETS 26,5 32 32 26,9

8 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 31,6 30 30 31,6

9 --- COLLONGE, Raphael CHANALETS 25,6 26 26 25,6

10 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 27,0 26 26 27,0

11 --- ROCHE, Gilbert ASPTT VALENCE 27,7 25 25 28,1

12 --- JOURDAN, Andre CHANALETS 26,5 23 23 26,5

13 --- CROUZET, Francois CHANALETS 21,2 22 22 21,7
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Total :  71 joueurs


